
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

ЗАПИСНИК О ФАЗАМА У СПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЗАКУПА 

ОТВОРЕНОГ СКЛАДИШНОГ ПРОСТОРА ЗА ПОТРЕБЕ ЦАРИНАРНИЦЕ НОВИ САД 

 

 

 У складу са чланом 12. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 91/19 и 

92/23), на основу Пречишћеног текста Интерног акта за спровођење поступака закупа непокретности за 

потребе Републике Србије, Министарства финансија - Управе царина, број 148-IV-404-01-4/14/2016 од 28. 

септембра 2020. године, Измене и допуне Интерног акта за спровођење поступка закупа непокретности за 

потребе Републике Србије - Министарства финансија -  Управе царина - Пречишћен текст број 148-IV-404-

01-4/14/2016 од 28.09.2020 године, који је заведен под бројем 148-IV-404-01-4/16/2016 од 07. августа 

2023.године, а све у складу са I Изменом и допуном Планa закупа непокретности за 2025. годину, Управа 

царина покренула је и спровела поступак закупа отвореног складишног простора за потребе 

Царинарнице Нови Сад, број 8/25. 

 

 Поступак је покренут иницијативом за спровођење поступка узимања у закуп отвореног складишног 

простора за потребе Царинарнице Нови Сад, број 06.01. Број Д – 140/1 од 15.01.2025. године. 

 

 Комисија Управе царина у саставу Тијана Георгиевски, члан, Драган Јовановић, члан, Илијана 

Матић, члан, Ивана Сабатуш, члан, Љиљана Тунић, члан, Мирјана Куга, заменик члана, Зоран Михаиловић, 

заменик члана, Петар Пијовић, заменик члана, Милан Чичић, заменик члана, Срећко Кецојевић, заменик 

члана, образована је Решењем број 000498006 2025 10521 008 001 416 192 од 14.02.2025. године, ради 

спровођења поступка узимања у закуп отвореног складишног простора за потребе Царинарнице Нови Сад, 

број 8/25. 

 

 Оглас за прикупљање писаних понуда за спровођење поступка узимања у закуп отвореног 

складишног простора за потребе Царинарнице Нови Сад, број 8/25, објављен je на Порталу Управе царина, 

дана 19.02.2025. године. 

 

 Захтевано је да понуђени отворени складишни простор испуњава следеће услове у оквиру 

опремљености, структуре и површине, и то да је: 

 

 површине од 4.500 m² до 5.000 m²,  

 осветљен,  

 ограђен, 

 да има функционални видео надзор (потпуно покривен камерама), 

                                    
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

УПРАВА ЦАРИНА 

Сектор за финансијске, инвестиционе и 

правне послове 

    Број: 000498006 2025 10521 008 001 416 192 

Датум: 12.03.2025. године 

Булевар Зорана Ђинђића 155а 

Б е о г р а д 

ТГ 



2 

 

 подлога простора чиста од корова и тврда, како не би дошло до улегања подлоге услед тежине моторних 

возила која ће бити смештена (путнички аутомобили и теретна моторна возила веће тежине и вредности, 

као што су разне врсте камиона, цистерне, полуприколице, аутобуси и сл.). 

 

 Благовремено до рока одређеног за подношење понуда, и то до дана 27.02.2025. године до 12:00 

часова, пристигла је понуда Понуђача: „JAVNO SKLADIŠTE SLOBODNA CARINSKA ZONA NOVI SAD 

AD NOVI SAD“, улица Бајчи Жилинског 5а, Нови Сад, и то: 

 

Р 

Б 

Назив Понуђача Датум 

пријема 

Време 

пријема 

Понуда заведена у Управи 

царина 
1 2 3 4 5 

1. 

„JAVNO SKLADIŠTE SLOBODNA 

CARINSKA ZONA NOVI SAD AD 

NOVI SAD“, улица Бајчи  

Жилинског 5а, Нови Сад 

27.02.2025. 11:34 
000755236 2025 10521 008 

000 405 001 

 

 Oтварању понуде присуствовао је: 

 

 представник Понуђача, Горан Црнојевић, помоћник директора, по овлашћењу број 50/25 од 26.02.2025. 

године. 

 

 Комисија је сачинила Записник о отварању понуда заведен под бројем 000498006 2025 10521 008 

001 416 192 од 27.02.2025. године. 

 

 Након детаљног прегледа понуде за предметни закуп, Комисија је утврдила да је понуда Понуђача 

„JAVNO SKLADIŠTE SLOBODNA CARINSKA ZONA NOVI SAD AD NOVI SAD“, улица Бајчи Жилинског 

5а, Нови Сад, број 51/25 од 26.02.2025. године прихватљива, јер је Понуђач доставио доказе у складу са 

захтевима из Огласа. 

 

Чланови Комисије именовани из огранизационе јединице за чије се потребе спроводи поступак 

узимања у закуп непокретности, у саставу Љиљана Тунић, члан и Ивана Сабатуш, члан, дана 03.03.2025. 

године сачинили су Записник о прегледу отвореног складишног простора за потребе Царинарнице Нови 

Сад, 06. 01.  Број: Д – 140/2 од 03.03.2025. године. 

  

 Након стручне оцене понуда и провере испуњености услова из Огласа, Комисија је сачинила 

Извештај о поступку закупа непокретности број 000498006 2025 10521 008 001 416 192 од 04.03.2025. 

године, у коме је предложила да се донесе Одлука о додели уговора поступка узимања у закуп отвореног 

складишног простора за потребе Царинарнице Нови Сад, број 8/25, Понуђачу „JAVNO SKLADIŠTE 

SLOBODNA CARINSKA ZONA NOVI SAD AD NOVI SAD“, улица Бајчи Жилинског 5а, Нови Сад, понуда 

број 51/25 од 26.02.2025. године. 

  

 На основу Одлуке о додели уговора број 000498006 2025 10521 008 001 416 192 од 04.03.2025. године, 

закључен је Уговор о закупу отвореног складишног простора за потребе Царинарнице Нови Сад, број 

000498006 2025 10521 008 001 416 192 од 04.03.2025. године, са  Закуподавцем „JAVNO SKLADIŠTE 

SLOBODNA CARINSKA ZONA NOVI SAD AD NOVI SAD“. 

КОМИСИЈА 


